СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2018 № 13(19)-3СД

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово от 24.04.2018
№ 5(11)-4СД

В соответствии со ст. 9 регламента Совета депутатов муниципального
округа Дорогомилово

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово от 24.04.2018 № 5(11)-4СД «О постоянных комиссиях Совета
депутатов муниципального округа Дорогомилово» изменение, изложив
приложение 2 к решению согласно приложению к настоящему решению.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в
бюллетене «Московский муниципальный вестник».

Глава муниципального
округа Дорогомилово                Н.В. Ткачук

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово

от 18.12.2018 № 13(19)-3СД

Персональный состав постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

1. ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

1. Н.А. Алёхина  – председатель комиссии

2. М.В. Меньшиков  – заместитель председателя комиссии

3. Т.Г. Андреева

4. В.А. Тарасова

5. А.А. Смышляев

6. С.Ю. Трифонов

2. ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ и БЛАГОУСТРОЙСТВУ

1. Е.А. Ершова

2. М.В. Зыкина

3. А.В. Луцишин

4. М.В. Меньшиков

5. Л.А. Рубальская

6. А.А. Смышляев

7. В.А. Тарасова

8. С.Ю. Трифонов

9. И.А. Ульяненко

10. Е.Ю. Цыбулькова

3. ПО РАЗВИТИЮ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА

1. И.А. Ульяненко  – председатель комиссии

2. В.А. Тарасова  – заместитель председателя комиссии

3. Н.А. Алёхина

4. Е.А. Ершова

5. Е.Ю. Цыбулькова

4. ПО СВЯЗЯМ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

1. Т.Г. Андреева

2. Е.А. Ершова

3. А.В. Луцишин

4. Л.А. Рубальская

5. А.А. Смышляев

6.        С.Ю. Трифонов

5. ПО РЕГЛАМЕНТУ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

1. А.В. Луцишин  – председатель комиссии

2. Т.Г. Андреева

3. М.В. Зыкина

4. Л.А. Рубальская

5. М.В. Меньшиков

6. БЮДЖЕТНО-ФИНАНСОВАЯ КОМИССИЯ

1. Е.Ю. Цыбулькова  – председатель комиссии

2. М.В. Зыкина
3. И.А. Ульяненко